
SPRÁVA SILNIC
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

Úprková 795/1, 702 23 Ostrava-Přívoz

BANK. SPOJ.: 
ČÍSLO ÚČTU:

VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

Dodavatel:
Urbanistické středisko Ostrava s.r.o.
S p a rta k o v ců  3
708 OO Ostrava - Porubá

DATUM: 15.5.2023 IČO: 0 0 5 6 2 9 6 3

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 36/OIU/2023
DODACÍ LHŮTA:
ZPŮSOB DODÁNÍ: Osobné

Objednáváme u Vás:
Objednáváme u Vás:
Pro připravovanou akci "Tramvajové spojení Ostrava - Orlová - Karviná"

Projednání vymezené tramvajové trasy, které bude podkladem pro KÚ MSK pro začlenění trasy 
do ZÚR MSK a podkladem pro další přípravu stavby.
Podklady z jednotlivých jednání budou koordinovány s výsledky zpracovanými v 1.etapě z 
hlediska veřejného zájmu, limitů a známých záměrů a bude vymezen způsob dalšího řešení, 
pokud při projednání bude vyžadován.
Předpokládá se jednání zahrnující 15 návštěv (minimálně 2 hodiny jednání, doprava, 
konzultace). Předmětem činnosti budou rovněž nezbytné kancelářské práce, rozsah těchto 
kancelářských prací bude činit v součtu 30 hod. (příprava na jednání, zápis).
1 návštěva á 5.400,00 Kč bez DPH 15 návštěv 81.000,00 Kč bez DPH
1 hod. kancel. prací 400,00 Kč bez DPH 30 hod. kancel. prací 12.000,00 Kč bez DPH

MAXIMÁLNÍ CENA CELKEM (bez DPH) 93.000,00 (včetně DPH) 112.530,00
Splatnost faktury 30 dní od doručení.

Daňový doklad s uvedeným číslem této objednávky zašlete na výše uvedf adresu.

ODcnoane-investiční náměstek

SPRÁVA SILNIC 
MORAVSKOSLEZSKÉHO 

KRAJE
přispévková organizace 

Úprková 793/1, 703 23 Ostrava

Organizace se sídlem Úprková 795/1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava., odd. Pr., vl.98S 
IČO: 00095711 e-mail: tel.
DIČ: CZ00095711 www.ssmsk.cz IDDS:jytk8nr č.ú.: 86 6032100257/0100

http://www.ssmsk.cz

